СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЛЫКСКОЕ» ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, с.Булык, ул. Чапаева, 49

                                                              РЕШЕНИЕ

   с.Булык				         № 4		              от «11» октября  2023 г.

Об избрании счетной комиссии МО СП «Булыкское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Булыкское», Порядком избрания главы муниципального образования сельское поселение «Булыкское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Булыкское»,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Булыкское»

РЕШИЛ:

1. Для проведения голосования, подсчета голосов депутатов и определения результатов голосования избрать счетную комиссию в следующем составе: Филиппова С.В., Окладникову О.Г., Таракановскую Ю.А.
2. Избрать председателем счетной комиссии Таракановскую Ю.А.

Глава сельского поселения
«Булыкское» Джидинского района                                                       Кулюшина И.И.